時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

    　  お願い申し上げます。

ＦＡＸ　０３－３２６３－４５９０

ネーム入りバッグタッグの募集について

１．募集内容

　　　　ネーム入りバッグタッグの作成・・・【見本】別紙添付写真記載の通り

２．作成費用

３．応募方法

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

関東学生ゴルフ連盟加入している証であり、卒業後の記念になります。

2023年8月21日

関東学生ゴルフ連盟

　　　　加盟者　各位

関東学生ゴルフ連盟　事務局

ＴＥＬ　０３－３２６３－４３７７

　　　　１０月上旬以降出来上がり次第、学校単位で随時発送いたします。

記

購入をご希望される方は、学校単位で別紙申込用紙に記載の上申し込み願います。

さて、コロナ禍により一時中断しておりました「ネーム入りバッグタッグ」を募集いたします。

詳細については、下記記載の通りであります。

　　　　別紙「ネーム入りバッグタッグ申込用紙」に記載して事務局宛メール送信して下さい。

　　　　学校単位の申込用紙送信と同日に関東学生ゴルフ連盟宛振込をして下さい。

　　　　ネーム入りバッグタッグ（１件）・・・５,０００円

　　　　※刻印のため、氏名等の修正はできませんので、必ず字体の確認をして下さい。

　　　　※本来、文字数により金額が変動しますが、一律５,０００円で設定。

４．支払金額

　　　　９月１５日（金）

５．受付期間

６．発送時期